collocandis atq; administrandis tēpus daretur. Enim  
 ut Terentius, Enim non sinam. Quæ, copulatiua, ut  
 Horatius in car. seculari, Orbis ut cantus referatq; lu  
 dos, Idem, Ore pedes tetigitq; crura. Idem, Magna so  
 nabit, cornua, quod iūcatq; tubas. Tibul. Messalā ter  
 ra tum sequiturq; mari. Ne, ut Horatius, Cum faber  
 incertus scamnū faceretne Priapum. Sed hæc ordinis  
 mutatio in, que, et ne, durissima est, quare imitandam  
 non censeo. Sedenim, Vergilius, impius ex quo Tyti  
 des sedenim scelerumq; inuētor Vlysses, pro sedenim  
 ex quo. Quoniam, Idem, Insanire libet quoniam, pro  
 quoniam libet. Relatiuum quoq; substantiæ loco suo  
 nonnunquam abest, non sine gratia, ut Cicero, In me  
 dio relictis quod erat populo Romano adiudicauit.  
 Terentius, Mater quod suasit, sua adolescens mulier  
 fecit. plautus, Vix apud me sum, uigilans qui prope  
 dormio. Sicubi tamen lōgius a loco suo dictio est trās  
 gressa, Hyperbaton etiam speciali nomine dicunt, ut  
 in illo Ciceronis notat Quintilianus, Animaduerti iu  
 dices omnem accusatoris orationem in duas diuisam  
 esse partes. Rectum enim esse ait, in duas partes diui  
 sam. Ad hanc Hyperbeton referri potest & dictio,  
 quæ inter adiectiuum positum in accusatiuo, & ap  
 pellatiuum in genitiuo est interposita, quod sæpiissime  
 factitatum ab autoribus leges, ut Terentius, Paululum  
 da mihi operæ Cicero, Sed amor uoluntatisq; coniu  
 etio plus habet suauitatis. Idem, Neq; repeto pro illa  
 quicquam abs te precij.

## HYSTEROLOGIA:

**C**um prepositio nō casui cui seruit, sed uerbo, quasi cum eo compositum sit, iungitur, Hysterologian Seruius uocat, ut Tyriam qui adueneris urbem, pro ueneris ad Tyriam urbem, Et, Quas uento accesserit oras, & Atq; rotis summas leuibus perlabitur undas. Et Horatius, Innati triuijs. Donatus Hysterologian, si ue ὕστερον πρότερον, præposterum ordinem sensuum uocat, ut, Et torrere parant flammis, & frangere saxo. Sed hæc ratio ad constructionis rationem parum pertinet. Huc pertinet illa, Urbem quam statuo, uestra est: Et Naucratem, quem conuenire uolui, in naue non fuit. Rectum enim non erat, Quam urbem statuo, & Quem Naucratem cōuenire uolui. Qualis ordo apud oratores obseruatur, nu ante est dictum.

## T M E S I S:

**T**Mesis uocatur, quum composita uoce diuisa, diuisio aliqua eius partibus interponitur, quod facere autores libenter uidetur, ut Quintil. Nam rogationibus plebis ue scitis sancta sunt ista præcepta. Vergil. Septemq; subiecta trioni. Et Terent. Que meo cunq; animo libitum est facere. Idem, Thais maximo orabat opere, ut cras redires. Idem, Omnia prius experiri q̄ armis sapientē decet. Plau. Sedne ego stultus, qui rem curo publicam? Cice. Quam rem procul inquit dubio dixisset. Idē, rem uero publicā penitus amissimus. Idem Ante Salaminā ipsam Neptunus obruet, quā Salaminij Tropæij memoriam: priusq; Boetio Leuctra tollentur,